
Technické služby Zlín, s.r.o. 2020

Ceník - sběrný dvůr
ostatních a nebezpečných odpadů vč. zpětného odběru výrobků

ROK 2020
(zařízení sběrné dvory a mobilní sběr)

Kód odpadu Název odpadu Kateg. m.j.
Kč/m.j. 

bez DPH
08 01 11 odpadní barvy a laky obs. organic. rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N kg 12,00

08 01 17 odpady z odstraňování barev nebo laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 
látky N kg 12,10

08 03 17 odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N kg 9,50
08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod č. 08 03 17 O kg 5,50
13 02 05 nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N kg 2,10
13 02 08 jiné motorové, převodové a mazací oleje N kg 2,10
13 05 02 kaly z odlučovačů oleje N kg 5,60
13 08 02 jiné emulze N kg 5,20
15 01 01 papírové a lepenkové obaly O kg 0,70
15 01 02 plastové obaly O kg 2,00
15 01 04 kovové obaly O kg 0,00
15 01 07 skleněné obaly O kg 0,00

15 01 10
obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné PLASTOVÉ i 
KOVOVÉ N kg 10,50

15 01 11 kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např azbest) včetně prázdných 
tlakových nádob (plechovky od barev) N kg 10,40

15 02 02
absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny 
a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami N kg 10,50

16 01 03/Z pneumatiky (osobní, nákladní) bez disků O kg 4,20
16 01 03 pneumatiky (osobní, nákladní) s diskem O kg 4,20
16 01 03 pneumatiky (traktorová) O kg 4,80
16 01 07 kovové olejové filtry N kg 10,30
16 01 13 brzdové kapaliny N kg 7,90
16 01 14 nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N kg 7,90

16 06 02/Z nikl-kadmiové baterie a akumulátory N kg 0,00

17 01 07
směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedených pod číslem 
17 01 06 O kg 1,40

17 03 01 asfaltové směsi obsahující dehet N kg 12,10
17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O kg 2,90
17 06 03 jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N kg 12,00
17 06 04 izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O kg 2,90

17 09 03
jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující 
nebezpečné látky N kg 13,20

18 01 01 ostré předměty O/N kg 13,00
18 01 02 části těla a orgány včetně krevních vaků O/N kg 13,00

18 01 03
odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce N kg 13,00

18 01 06 chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N kg 18,90
18 01 08 nepoužitelná cytostatika N kg 12,90
18 01 09 jiná nepoužitelná léčiva N kg 12,90
20 01 01 papír a lepenka O kg 0,70
20 01 02 sklo O kg 0,00
20 01 02 sklo od podnikatelských subjektů O kg 0,00
20 01 08 biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (rostlinný původ) O kg 2,90
20 01 11 textilní materiály O kg 5,00
20 01 13 rozpouštědla N kg 7,50
20 01 14 kyseliny N kg 16,20
20 01 15 zásady N kg 16,20
20 01 17 fotochemikálie N kg 16,20
20 01 19 pesticidy N kg 16,30

Stránka 1 z 2



Technické služby Zlín, s.r.o. 2020

Kód odpadu Název odpadu Kateg. m.j.
Kč/m.j. 

bez DPH
20 01 21/Z zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N ks 0,00
20 01 21/Z výbojka halogenidová, sodíková, rtuťová N ks 0,00
20 01 21 teploměry, rtuť N kg 15,60

20 01 23/Z vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N kg 0,00
20 01 25 jedlý olej a tuk O kg 4,80
20 01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N kg 10,70
20 01 27 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N kg 10,70
20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod č. 20 01 27 O kg 4,20
20 01 31 nepoužitelná cytostatika (léky) N kg 12,90
20 01 32 jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N kg 12,20

20 01 33/Z
baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01,16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a 
netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie (olověné akum., monočlánky) N kg 0,00

20 01 35/Z
vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 
01 21 a 20 01 23 N kg 0,00

20 01 37 dřevo obsahující nebezpečné látky N kg 12,10
20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O kg 2,40
20 01 39 plasty (drobné plastové předměty - duté plasty, PET, fólie) O kg 2,00
20 01 39 polystyren O kg 20,00
20 01 40 kovy O kg 0,00
20 02 01 biologicky rozložitelný odpad O kg 2,80
20 03 07 objemný odpad O kg 2,20

Poznámka Nutno dodržovat schválené provozní řády sběrných dvorů i mobilního sběru odpadů, včetně druhů odpadů, povolených 
přijímat do jednotlivých zařízení (u každého zařízení jiné).
Firmy platí za uložení všech a jakéhokoliv množství odpadů.
Občané platí za uložení nad limitní množství odpadů uvedené v Provozním řádu sběrných dvorů při 1 navážce.
Z = zpětný odběr (výrobky podléhající zpětnému odběru, dle § 38 zákona o odpadech, v kompletním stavu)

Platnost: 1.1.2020 - 31.12.2020

Zpracoval ............. ......................- vedoucí obchodního útvaru 

............ ........... - vedoucí provozního útvaru 

..............................- vedoucí ekonomického útvaru 

Schválil: Ing. Jakub Černoch - ředitel společnosti

Ve Zlíně dne: 13.12.2019

Stránka 2 z 2


